香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Legend Holdings Corporation

03396

盈利預警

本公告乃聯想控股股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯
合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及證券及期貨條例第XIVA
部下之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及本公司潛在投資者，根據董事
會目前可取得的資料及對本集團截至2024年6月30日止6個月（「該期間」）之未經審核綜合
管理帳目作出之初步審閱，預期本集團於該期間將錄得除稅前利潤介乎人民幣2,800百萬
元至人民幣3,300百萬元，及預期本集團於該期間將錄得歸屬於本公司權益持有人的淨利
潤不高於人民幣300百萬元（2023年同期歸屬於本公司權益持有人的淨利潤為人民幣668百
萬元）。據董事所知，本期間錄得歸屬於本公司權益持有人的淨利潤較去年同期降低主要
由於（其中包括），1）因全球經濟形勢的複雜性、不確定性持續攀升，本公司產業運營板
塊貢獻的利潤受市場及行業波動影響同比下降；及2）本公司產業孵化與投資板塊的投資
業務受市場環境的不利影響收益同比下降。儘管受上述不利因素影響，本公司的整體財
政、業務及經營狀況依然保持穩健。未來，本公司將繼續保持審慎穩健的經營策略，不
斷鞏固業務發展韌性，盡力減少外部環境的波動對自身業績造成的影響。

董事會在此提醒本公司股東及潛在投資者注意，本公告所載資料經參考本公司目前可得
資料進行的評估而作出，尚未經本公司審計委員會審閱。本集團仍在最後落實本期間的
未經審核綜合中期業績（「中期業績」），待作出所需調整（如必要）後方可作實，中期業績

- 1 -

可能與本公告所載資料有差異。股東及潛在投資者務請仔細閱讀預期將於2024年8月底公
佈之本集團中期業績詳情。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
聯想控股股份有限公司

董事長
寧旻

2024年8月2日

於本公告日期，本公司的執行董事為寧旻先生及李蓬先生；非執行董事為朱立南先生、
趙令歡先生、陳靜女士及楊紅梅女士；及獨立非執行董事為郝荃女士、印建安先生及袁
力先生。

- 2 -